МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   162
 (
с.
Итатка
)
________________			   	                      20.06.2017
					                       	58-е собрание III-го созыва

	О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТА ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4-ГО СОЗЫВА

      В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьи 9 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение»

                      СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения 4 -го созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Выборы депутатов Совета Итатского сельского поселения 4-го созыва провести в границах избирательных округов, утвержденных решением Совета Итатского сельского поселения от 07.04.2017 № 158 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов муниципального образования «Итатское сельское поселение» для проведения выборов депутатов Совета Итатского сельского поселения Томского района Томской области».
3. Настоящее решение направить Главе Итатского сельского поселения для подписания и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Итатского сельского поселения», разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Совета
Итатского сельского поселения				     Н.Г. Демиденко

Глава поселения
(Глава Администрации)						    В.Ю. Бебек

Ì

ÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÈÒÀÒÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÑÎÂÅÒ ÈÒÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

¹

1

62

________________

20.06

.

201

7

58

-

е собрание

III

-

го с

о

зыва

О НАЗНАЧЕ

НИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ

СОВЕТА ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4

-

ГО СОЗЫВА

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 12.06.2002 ¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñòàòüåé 6 Çàêîíà Òîìñêîé îáëàñòè îò 14.02.2005 ¹ 29

-

ÎÇ «Î ìóíèöèïàëüíûõ âûáîðàõ â Òîìñêîé îáëàñòè»,

ñòàòüè 9

Óñòàâà

ìóíèöè

ïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Èòàòñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

СОВЕТ

ИТАТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.

Назначить выб

о

ры депутатов Совета Итатского

сельского поселения 4

-

го созыва на 10 сентября 2017 года.

2.

Выб

оры депутатов Совета Итатского

сельского поселения 4

-

го созыва

провести в границах избирательных округов, утвержде

нных решением Совета

Итатского

сельского посе

ления от 07.04.2017 № 158

«Об утверждении схемы

многомандатных избирательных округов муници

пального образования «Итатское

сельское поселение» для проведения выбо

ров депутатов Совета Итатского

сельского поселения Томского района Томской области».

3.

Настоящее

реш

ение направить Главе Итатского

сельского поселения

для подписания и опубликования в официальном издании «Инфо

рмационный

бюллетень Итатского

сельского поселения»,

разместить н

а официальном сайте

Итатского

сельского поселения в сети Интернет.

4.

Настоящее р

е

шение вступает в силу с даты

опубликования.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

Èòàòñêîãî

ñåëüñêîã

î ïîñåëåíèÿ

Í.Ã. Äåìèäåíêî

Ãëàâ

à

ïîñåëåíèÿ

(Ãëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè)

Â.Þ. Áåáåê

ñ.

Èòàòêà